УТВЕРЖДЕНА
приказом
министерства труда и
социального развития
Новосибирской области
от ____________ № ___

ФОРМА


[bookmark: P35]ЗАЯВКА
для расчета планируемого объема субвенций для осуществления отдельных государственных полномочий по предоставлению детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа жилых помещений, в том числе осуществлению строительства жилых помещений, а также по предоставлению социальной выплаты на приобретение жилого помещения на очередной _____________ год и плановый период

	Численность граждан, в отношении которых имеются решения судов о предостав-лении жилых помещений, чел.
	Численность граждан, подлежащих обеспечению жилыми помещениями, в порядке очередности <*>, чел.

	
	Всего
	в том числе

	
	
	месяц
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	[bookmark: _GoBack]июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

	
	
	год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	i-й год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	.....
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


<*> Численность граждан, исходя из нормы, предусмотренной частью 2 статьи 1 Закона Новосибирской области от 05.06.2013 № 331-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», за исключением граждан, в отношении которых имеются решения судов о предоставлении жилых помещений.

Глава муниципального образования ___________    ______________________________
                М.П.                                                                      (подпись)                                        (расшифровка подписи)

Исполнитель ___________ / _______________________________      Контактный телефон _________________
                            (подпись)            (расшифровка подписи)
